
ZARZĄDZENIE NR 203/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 13 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 
2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianam), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 1 grudnia 2016 r. znak: F-
VI.3111.1.305.2016, z dnia 2 grudnia 2016 r. znak: F-VI.3111.1.308.2016 oraz uchwały Nr XVII/108/15 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok, Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) dokonać zmniejszenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 38.317,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 417.903,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 17 754 924,00 379 586,00 18 134 510,00

85211 Świadczenie wychowawcze 8 401 645,00 - 38 317,00 8 363 328,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci

8 401 545,00 - 38 317,00 8 363 228,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 902 900,00 417 903,00 6 320 803,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 856 000,00 417 903,00 6 273 903,00

Razem: 54 928 649,47 379 586,00 55 308 235,47

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 82.942,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 462.528,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 851 921,00 0,00 4 851 921,00

Id: 9A17B4D0-6DD3-4813-99EF-BB889729A77B. Podpisany Strona 1



75011 Urzędy wojewódzkie 154 587,00 0,00 154 587,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 18 788,00 1 500,00 20 288,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 677,00 - 1 200,00 1 477,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 - 300,00 3 800,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

3 986 649,00 0,00 3 986 649,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 400 000,00 22 000,00 2 422 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 460 000,00 - 22 000,00 438 000,00

75095 Pozostała działalność 364 585,00 0,00 364 585,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 400,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 - 400,00 1 900,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

355 548,13 0,00 355 548,13

75412 Ochotnicze straże pożarne 335 048,13 0,00 335 048,13

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 79 700,00 3 000,00 82 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 - 3 000,00 26 000,00

852 Pomoc społeczna 19 615 904,00 379 586,00 19 995 490,00

85202 Domy pomocy społecznej 370 000,00 4 000,00 374 000,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

370 000,00 4 000,00 374 000,00

85204 Rodziny zastępcze 18 000,00 - 300,00 17 700,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

18 000,00 - 300,00 17 700,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

13 500,00 300,00 13 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 324,00 300,00 10 624,00

85206 Wspieranie rodziny 68 430,00 0,00 68 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 910,00 650,00 6 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 830,00 100,00 930,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe 2 340,00 - 100,00 2 240,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

650,00 - 650,00 0,00

85211 Świadczenie 
wychowawcze 8 401 645,00 - 38 317,00 8 363 328,00

3110 Świadczenia społeczne 8 233 515,00 - 37 550,00 8 195 965,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 29 045,00 - 767,00 28 278,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

5 908 260,00 417 903,00 6 326 163,00

3110 Świadczenia społeczne 5 412 962,00 417 903,00 5 830 865,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 700,00 - 400,00 2 300,00

Id: 9A17B4D0-6DD3-4813-99EF-BB889729A77B. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 400,00 3 700,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

1 831 839,00 10 000,00 1 841 839,00

3110 Świadczenia społeczne 1 830 239,00 10 000,00 1 840 239,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 964 752,00 875,00 965 627,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

13 931,00 500,00 14 431,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 160,00 875,00 23 035,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 070,00 - 500,00 1 570,00

85295 Pozostała działalność 443 325,00 - 14 875,00 428 450,00

3110 Świadczenia społeczne 396 623,90 - 14 875,00 381 748,90

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 3 096 145,89 0,00 3 096 145,89

90002 Gospodarka odpadami 1 467 196,68 0,00 1 467 196,68

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 21 357,00 900,00 22 257,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 964,00 - 900,00 2 064,00

Razem: 59 152 885,47 379 586,00 59 532 471,47

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2016 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) zmniejszyć dochody o kwotę 38.317,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3,

2) zwiększyć dochody o kwotę 417.903,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z 
zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 14 831 003,00 379 586,00 15 210 589,00

85211 Świadczenie 
wychowawcze 8 401 545,00 - 38 317,00 8 363 228,00

2060

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci

8 401 545,00 - 38 317,00 8 363 228,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 856 000,00 417 903,00 6 273 903,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 856 000,00 417 903,00 6 273 903,00

Razem: 15 224 357,02 379 586,00 15 603 943,02

3) zmniejszyć wydatki o kwotę 38.717,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4,

Id: 9A17B4D0-6DD3-4813-99EF-BB889729A77B. Podpisany Strona 3



4) zwiększyć wydatki o kwotę 418.303,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z 
zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 14 831 003,00 379 586,00 15 210 589,00

85211 Świadczenie wychowawcze 8 401 545,00 - 38 317,00 8 363 228,00

3110 Świadczenia społeczne 8 233 515,00 - 37 550,00 8 195 965,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 29 045,00 - 767,00 28 278,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 856 000,00 417 903,00 6 273 903,00

3110 Świadczenia społeczne 5 412 962,00 417 903,00 5 830 865,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 700,00 - 400,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 400,00 3 700,00

Razem: 15 224 357,02 379 586,00 15 603 943,02

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 9A17B4D0-6DD3-4813-99EF-BB889729A77B. Podpisany Strona 4




